

# **N.A. Nielsen og Søn Ejendom ApS**

**Yderholmen 14, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 25 68 26 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

**Klavs Brammer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	N.A. Nielsen og Søn Ejendom ApS Yderholmen 14 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 25 68 26 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kaare Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Jernbane Alle 47, 2720 Vanløse
<b>Modervirksomhed</b>	Kaare Nielsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 264.103 kr. mod 297.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.290 kr. mod 64.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>264.103</b>	<b>297.283</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.054	-93.054
<b>Driftsresultat</b>	<b>171.049</b>	<b>204.229</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-117.879	-121.324
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.170</b>	<b>82.905</b>
Skat af årets resultat	-11.880	-18.414
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>41.290</b>	<b>64.491</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>41.290</b>	<b>64.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.290	64.491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.290</b>	<b>64.491</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	2.757.090	2.850.144
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.757.090</u>	<u>2.850.144</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.757.090</b></u>	<u><b>2.850.144</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>58.676</u>	<u>99.623</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>58.676</b></u>	<u><b>99.623</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.815.766</b></u>	<u><b>2.949.767</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	213.707	172.417
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>293.707</u></b>	<b><u>252.417</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.391.441	1.473.340
5 Anden gæld	763.479	898.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.154.920</u>	<u>2.372.114</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	89.547	86.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.664	30.518
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.880	18.414
Anden gæld	176.548	176.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.139</u>	<u>325.236</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.522.059</u></b>	<b><u>2.697.350</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.815.766</u></b>	<b><u>2.949.767</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.222.360	3.222.360
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.222.360</b>	<b>3.222.360</b>
Af- og nedskrivninger primo	-372.216	-279.162
Årets afskrivninger	-93.054	-93.054
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-465.270</b>	<b>-372.216</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.757.090</b>	<b>2.850.144</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	172.417	107.926
Årets overførte overskud eller underskud	41.290	64.491
	<b>213.707</b>	<b>172.417</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.480.988	1.560.328
Heraf forfalder inden for 1 år	-89.547	-86.988
	<b>1.391.441</b>	<b>1.473.340</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.225.107	1.320.219
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	898.774	1.028.790
Heraf forfalder inden for 1 år	-135.295	-130.016
	<b>763.479</b>	<b>898.774</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	323.730	623.000

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.481 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.757 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 415 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaare Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 28 72 05 56 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.